

תאריך: 12/06/2022

אומדן

דרכים חקלאיות - פסוטה

מזמין: מועצה מקומית פסוטה

12/06/2022

דף מס': 004

דרכים חקלאיות - פסוטה

פרק 51 פרק 51 : עבודות עפר כבישים ופיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 51 פרק 51 : עבודות עפר כבישים ופיתוח					
תת פרק 51.1 פרק 51.1 : עבודות הכנה ופירוק					
51.1.025	חישוף לעומק של עד 20 ס"מ, כולל ניקוי פסולת, פינוי בולדרים והורדת צמחיה לרבות פינוי וסילוק.	מ"ר	5,026.00	3.95	19,852.70
51.1.040	כריתה ו/או עקירה של גדמי עצים, לרבות בית השורשים כולל פינוי וסילוק. במקרה של גדמי עצים רקובים ללא בית שורשים, התשלום עבור הפינוי כולל בסעיף חישוף.	יח'	5.00	150.72	753.60
51.1.060	פירוק מסלעות קיימות וסילוקן מהשטח למקום לפי הוראות המפקח.	מ"ר	50.00	42.33	2,116.50
51.1.090	פירוק משטחי בטון מזוין בעובי משתנה כולל סילוק הפסולת מהשטח.	מ"ר	20.00	132.66	2,653.20
51.1.110	פירוק אספלט בכבישים ומדרכות בכל עובי שיידרש לרבות ניסור/קרצוף פינוי וסילוק.	מ"ר	50.00	7.48	374.00
51.1.200	פירוק גדר רשת מכל סוג שהוא לרבות פינוי וסילוק.	מטר	100.00	25.44	2,544.00
51.1.410	פירוק מעקה מכל חומר שהוא (בטון/פלדה) כולל סילוק או ערימה למקום שיורה המפקח.	מטר	20.00	53.45	1,069.00
סה"כ 51.1 פרק 51.1 : עבודות הכנה ופירוק					
					29,363.00
תת פרק 51.2 פרק 51.2 : עבודות עפר					
51.2.010	מיון ניפוי והפרדת הפסולת מעודפי עפר בולדרים ואבנים, לרבות עבודת ידיים אם נדרש, עירום הפסולת בנפרד העמסה ופינוי לאתר שפיכה מאושר. תשלום יאושר רק לאחר מדידת המערום ע"י מודד האתר וקבלת אישור המחוז לפני הפינוי.	מ"ק	50.00	26.72	1,336.00
51.2.060	חפירה ו/או חציבה בכל סוגי סלע וקרקע עד 10,000 מ"ק כולל העמסה ופינוי לאתר שפיכה מאושר על ידי הרשות.	מ"ק	4,414.00	27.25	120,281.50
51.2.160	הידוק שטחים (שתית) בבקרה מלאה לאחר חפירה/חישוף.	מ"ר	6,620.00	2.88	19,065.60
סה"כ 51.2 פרק 51.2 : עבודות עפר					
					140,683.10

12/06/2022

דף מס': 005

דרכים חקלאיות - פסוטה

פרק 51 פרק 51 : עבודות עפר כבישים ופיתוח

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 51.3 פרק 51.3 : מצעים ומילוי מובא					
51.3.040	מצע סוג ב' מפוזר בשכבות בעובי שכבה עד 20 ס"מ לאחר ההידוק בהידוק מבוקר של 100% לפי מודיפייד אאשטו. לרבות חומר ממוחזר ממפעל המאושר ע"י המשרד להגנת הסביבה.	מ"ק	1,300.00	81.24	105,612.00
51.3.110	מילוי מובא מחומר נברר (מצע סוג ג'), מפוזר בשכבות בעובי מקס' של 20 ס"מ לאחר ההידוק בהידוק מבוקר, לפי הנדרש במפרט הכללי פרק 51 (המחיר כולל ההידוק). לרבות חומר ממוחזר ממפעל המאושר ע"י המשרד להגנת הסביבה.	מ"ק	1,100.00	64.14	70,554.00
51.3.140	מילוי מעפר מקומי באתר או במקום המרוחק עד 15 ק"מ ממנו, שנחפר במסגרת חוזה אחר, מפוזר בשכבות בעובי מקס' של 20 ס"מ לאחר ההידוק בהידוק מבוקר לכל דרגת צפיפות נדרשת לפי המפרט הכללי פרק 51 (המחיר כולל העמסה, הובלה לאזורי המילוי, פיזור והידוק).	מ"ק	4,000.00	17.10	68,400.00
סה"כ 51.3 פרק 51.3 : מצעים ומילוי מובא					
244,566.00					
תת פרק 51.4 פרק 51.4 : יריעות שריון וכנורות					
51.4.060	כנורת גאות/גאווב בגובה 10 ס"מ במילוי בטון ב-20	מ"ר	1,030.00	70.55	72,666.50
סה"כ 51.4 פרק 51.4 : יריעות שריון וכנורות					
72,666.50					
תת פרק 51.9 פרק 51.9 : תמרורים, צביעה ואביזרי דרך					
51.9.030	אספקה והתקנה של עמוד מגולוון לתמרורי דרך מסוג עירוני.	יח'	10.00	186.21	1,862.10
51.9.040	אספקה והתקנה של תמרורים מסוג עירוני ללא עמוד.	יח'	10.00	144.84	1,448.40
51.9.050	צביעת קווי הפרדה או הדרכה ברוחב 10 עד 15 ס"מ, בצבע לבן/צהוב/כתום. (מדידה לפי צביעה נטו).	חדר	100.00	2.77	277.00
להעברה בתת פרק 51.9					
3,587.50					

12/06/2022

דף מס': 007

דרכים חקלאיות - פסוטה פרק

52 פרק 52 : עבודות אספלט

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 52 פרק 52 : עבודות אספלט					
תת פרק 52.1 פרק 52.1 : שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות					
52.1.200	תא"צ 19 בעובי 5 ס"מ עם אגרגט גס גירי/דולמיטי סוג א' וביטומן PG70-10.	מ"ר	5,044.00	37.73	190,310.12
סה"כ 52.1 פרק 52.1 : שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות					
190,310.12					
תת פרק 52.2 פרק 52.2 : שונות					
52.2.010	ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר	מ"ר	5,044.00	1.71	8,625.24
52.2.040	מישק התחברות אספלט קיים לאספלט חדש כולל ניסור.	חדר	20.00	23.51	470.20
סה"כ 52.2 פרק 52.2 : שונות					
9,095.44					
סה"כ 52 פרק 52 : עבודות אספלט					
199,405.56					

אומדן (ריכוד)

12/06/2022

דף מס': 008

דרכים חקלאיות - פסוטה

סך פרק	סך תת פרק	
10,775.20	10,775.20	פרק 40 פרק 40 : פיתוח האתר תת פרק 40.2 פרק 40.2 : עבודות השקיה סה"כ 40 פרק 40 : פיתוח האתר
8,000.00	8,000.00	פרק 41 פרק 41 : עבודות גינון תת פרק 41.3 פרק 41.3 : שתילה ונטיעה סה"כ 41 פרק 41 : עבודות גינון
493,603.00	29,363.00 140,683.10 244,566.00 72,666.50 6,324.40	פרק 51 פרק 51 : עבודות עפר כבישים ופיתוח תת פרק 51.1 פרק 51.1 : עבודות הכנה ופירוק תת פרק 51.2 פרק 51.2 : עבודות עפר תת פרק 51.3 פרק 51.3 : מצעים ומילוי מובא תת פרק 51.4 פרק 51.4 : יריעות שריון וכוורות תת פרק 51.9 פרק 51.9 : תמורים, צביעה ואביזרי דרך סה"כ 51 פרק 51 : עבודות עפר כבישים ופיתוח
199,405.56	190,310.12 9,095.44	פרק 52 פרק 52 : עבודות אספלט תת פרק 52.1 פרק 52.1 : שכבות אספלטיות במיסעות ומדרכות תת פרק 52.2 פרק 52.2 : שונות סה"כ 52 פרק 52 : עבודות אספלט

12/06/2022
 דף מס': 009

דרכים חקלאיות - פסוטה

סך הכל	
711,783.76	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן